Gencod :
CAPACITES
Tuyaux 90 mm
Bois dur 90 mm
Course 23 mm
Vitesse de coupe 0 à 2 700 cps/mn
Batterie Ni-MH 18 V/2,6 Ah
Temps de recharge 60 minutes
Dimensions (en mm) 447x206x84
Longueur hors tout 447 mm
Poids net 3,5 kg
Applications
Découpe
Livré avec
Coffret
Chargeur rapide DC1803
2 Batteries 1834
1 Lame N°21+22+23
Forme compacte et élancée avec butée de coupe
Polyvalente pour couper différents matériaux
Plus de coupe avec une charge
Batterie 18V Ni-MH 2,6 Ah pour une autonomie encore plus
importante
JR180DWDE
Points forts
PRODUIT
Scie récipro à batterie
Caractéristiques Techniques
0088381035552
MASTER CARTON (mm)
L : 620 *I : 500 *H : 360
Poids : 31 kg
Nbr de pièces : 4
Poids : 7,8 kg
CARTON UNITAIRE (mm)
L : 600 *I : 120 *H : 340
447 mm
95 mm
20
6
m
m
84
 m
m
42 mm